Rodzaj produktu
Product type
Wyłącznik różnicowo-prądowy
Residual current circuit-breaker
Typ / model
Type / model
A00-DLF362-25-03
EAN 5903874874683
Zdjęcie produktu:
Product photo:
Wymiary [mm]:
Dimensions [mm]:
Schemat połączeń:
Wiring diagram:
Dane techniczne:
Technical data:
Zgodność  z normą:
Compliance with standard::
IEC / EN 61008-1
Typ RCCB:
Type RCCB:
Typ AC
Type AC
Napięcie znamionowe (Un):
Rated voltage (Un):
230V 50Hz
Prąd znamionowy (In):
Rated current (In):
25A
Znamionowy prąd różnicowy IΔn:
Rated  esidua operating current (IΔn):
300mA
Znamionowe napięcie udarowe wytrzymywane (Uimp):
Rated impulse withstand voltage (Uimp):
4kV
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa (Inc):
Rated short-circuit capa city (Inc):
6000A
6000A
Napięcie znamionowe izolacji:
Rated insulation voltage:
415V
Ilość pól:
Number of poles:
2 (1P + N)
Rodzaj zacisków:
Terminal type:
Zaciski windowe
Pillar terminal
Montaż:
Mounting:
DIN 35mm
Przekroje przewodów:
Conductor cross-sections:
1 ÷ 25mm
2
Grupa materiałowa
Material group:
IIIa
Klasa IP:
Protection rating:
IP20
Temperatura pracy:
Working temperature:
-20  +40°C
Temperatura przechowywania:
Storage temperature:
-20  +60°C
Wskaźnik sygnalizacji  stanu pracy
Tripping indicator
25A 300mA